
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
 
Prot. n°  1777/VIII/2       Pescara, 24/04/2018 
Repertorio n° 13/2018 
 

 

 

OGGETTO: Spese postali 2018- Poste italiane Spa 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n° 391 del 25 Novembre 
2004 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità; 

VISTO il Codice dei contratti pubblici, dei lavori, forniture e servizi di cui al D. Lgs. 18 
aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii; 

VISTA la delibera n° 16/2018 con la quale il C.d.A. ha approvato il bilancio di 
previsione relativo all’esercizio finanziario 2018; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spese per l’inoltro della 
corrispondenza; 

DISPONE 

 

1. di approvare la narrativa che precede come parte integrante del presente dispositivo; 

2. di procedere alla liquidazione delle spese, di volta in volta fatturate, tramite mandati di 
pagamento intestati a Poste italiane Spa, sugli articoli di competenza del bilancio di 
previsione 2018; 

3. di nominare responsabile unico del procedimento la dott.ssa Mariarosaria Sirano, 
Direttore Amministrativo presso il Conservatorio; 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito: www.conservatoriopescara.gov.it sezione 
Amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 
33/2013.                     

  

            Il Presidente 

               Dott. Enzo FIMIANI  

 

 

 

EF/mm 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it
http://www.conservatoriopescara.gov.it/

		2018-04-26T07:16:31+0000
	FIMIANI ENZO


		2018-04-26T07:16:56+0000
	FIMIANI ENZO




